
 

Comune di Camerino 
Provincia di Macerata 

 

 

 

ORIGINALE 

 

Registro Generale n. 112 del 17-06-2021 

 

 

ORDINANZA DEL COMANDO POLIZIA LOCALE 

 

 

 

Oggetto: MODIFICHE ALLA CIRCOLAZIONE IN PIAZZALE DELLA 

VITTORIA PER MANIFESTAZIONE   

 

 

L'anno  duemilaventuno addì  diciassette del mese di giugno, il Comandante Isidori Andrea 

 

 
VISTA la richiesta assunta la protocollo generale n. 13631 in data 14/06/2021 a firma del Sig. 

Monceri Luciano in qualità di legale rappresentante Società “Arte Nomade” srl avente sede in Piazzale 

Mercurio 15 Macerata, con la quale si richiede la chiusura al traffico e il divieto di sosta in P. le della 

Vittoria il giorno 19/6/2021 per lo svolgimento di una manifestazione musicale; 

 

VISTA la SCIA presentata presso lo Sportello Unico delle Attività Produttive del Comune di 

Camerino in data 14/06/2021; 

 

ATTESO che la suddetta manifestazione ha il patrocinio del Comune di Camerino; 

 

VISTI gli articoli 5 e 7 del Codice della Strada; 

 

VISTO l’art. 107 del D.lgs. 267/2000; 

ORDINA 

 

il giorno  19 giugno 2021, dalle ore 9,00 alle ore 24,00, è vietata la sosta ed è disposta la rimozione 

forzata dei veicoli in Piazzale della Vittoria  

Il Sig. Monceri Luciano in qualità di rappresentante legale della ditta “Artenomade srl”, organizzatrice 

della manifestazione, è incaricato di mettere in opera la prescritta segnaletica stradale; 

 

DISPONE 

Che copia della presente ordinanza sia trasmessa a: 

 Sindaco 

 Albo pretorio 

 Settore Tecnico 

 Alla Stazione Carabinieri Camerino (pec: tmc22749@pec.carabinieri.it ) 

Atto originale ORDINANZE nr. 112 del 17-06-2021 - Firmato digitalmente da  ANDREA ISIDORI  il 17-06-2021 alle ore  7:49:17



 

Pag. 2 

 Al Contram spa (PEC: contram@legalmail.it ) 

 Ditta Artenomade  srl (PEC: artenomade@pec.it ) 

 

 Ai sensi D.lgs. 104 del 16/09/2010 si avverte che contro la presente Ordinanza chiunque ne 

abbia interesse potrà ricorrere per motivi di legittimità entro 60 giorni dalla pubblicazione al Tribunale 

Amministrativo Regionale di Ancona, oppure potrà attivare il ricorso straordinario al Capo dello Stato, 

entro il termine di 120 giorni dalla scadenza del termine di pubblicazione della presente. 

 

 

Letto e sottoscritto a norma di legge. 

 

   

 Il Comandante  

Dr. Andrea Isidori 

 

 

Atto firmato digitalmente, ai sensi del D.Lgs. n. 82 del 7.3.2005 e norme collegate 

Atto originale ORDINANZE nr. 112 del 17-06-2021 - Firmato digitalmente da  ANDREA ISIDORI  il 17-06-2021 alle ore  7:49:17

mailto:artenomade@pec.it

